
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   Первенство ФРЛ 2015

  Дата и время проведения   28 сентября 2025 0:00   Место проведения   Казань, Стадион "Кожаный мяч",
Гаврилова 48Б

  Динамо 2015   Савиново 2016

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Акбаров Акбаршох
Аксаков Ранэль

4 Аскаров Артур
Брянский Максим
Гиниятов Тимур

99 Гумеров Эмиль
10 Канов Александр
1 Каримов Эмиль

88 Кудряшов Никита
Мингалеев Расул
Мингалеев Расул
Филиппов Ярослав

31 Хамралиев Умарали
45 Яковлевич Леонид

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артемьев Савелий
Белоусов Тимур
Гизетдинов Рушан
Идрисов Эрик
Казымов Мазмуд
Кузнецов Дмитрий
Минеев Михаил
Муратов Адель
Скрипченко Егор
Фаттахов Самир
Фахрутдинов Данияр
Хуснутдинов Данияр
Четвериков Максим
Шакиров Касым

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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